

# Han Herreds Reservedelslager ApS

Jernbanegade 32, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 27 49 41 10

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2021.

---

Steen G. Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>        |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 6                  |
| Balance   | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Han Herreds Reservedelslager ApS<br>Jernbanegade 32<br>9690 Fjerritslev<br><br>Telefon: 98211677<br>Telefax: 98213717<br><br>CVR-nr.: 27 49 41 10<br>Stiftet: 1. juli 2003<br>Hjemsted: Jammerbugt<br>Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 |
| <b>Direktion</b>       | Steen G. Nielsen  |
| <b>Revision</b>        | BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Borups Allé 3<br>9690 Fjerritslev  |
| <b>Modervirksomhed</b> | SGN-Holding ApS   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af reservedele til automobilbranchen mm

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.640 t.kr. mod 4.145 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 739 t.kr. mod 484 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

| <u>Note</u>                                       | <u>2020</u>      | <u>2019</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>4.640.371</b> | <b>4.144.710</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -3.548.224       | -3.387.653       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -136.137         | -135.385         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>956.010</b>   | <b>621.672</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 26.661           | 14.848           |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -26.026          | -11.499          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>956.645</b>   | <b>625.021</b>   |
| Skat af årets resultat                            | -217.661         | -141.299         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>738.984</b>   | <b>483.722</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 700.000          | 400.000          |
| Overføres til overført resultat                   | 38.984           | 83.722           |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>738.984</b>   | <b>483.722</b>   |



**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 251.821                 | 221.249                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>251.821</u>          | <u>221.249</u>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 1                       | 1                       |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>1</u>                | <u>1</u>                |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>251.822</u></b>   | <b><u>221.250</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 2.473.935               | 2.555.964               |
| Forudbetalinger for varer                   | 35.438                  | 0                       |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>2.509.373</u>        | <u>2.555.964</u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.220.691               | 2.773.907               |
| Udskudte skatteaktiver                      | 20.000                  | 15.000                  |
| Andre tilgodehavender                       | 766.646                 | 731.394                 |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 0                       | 7.447                   |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>3.007.337</u>        | <u>3.527.748</u>        |
| Likvide beholdninger                        | <u>1.812.625</u>        | <u>400.487</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>7.329.335</u></b> | <b><u>6.484.199</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>7.581.157</u></b> | <b><u>6.705.449</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note  | 2020             | 2019             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                  |
| Anpartskapital                                    | 500.000          | 500.000          |
| Overført resultat                                 | 3.616.535        | 3.577.551        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 700.000          | 400.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>4.816.535</b> | <b>4.477.551</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                  |                  |
| 3 Anden gæld                                      | 0                | 96.800           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt             | 0                | 96.800           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 1.214.423        | 1.294.197        |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 440.349          | 258.050          |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 222.661          | 149.299          |
| Anden gæld  | 887.189          | 429.552          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 2.764.622        | 2.131.098        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>2.764.622</b> | <b>2.227.898</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>7.581.157</b> | <b>6.705.449</b> |
| <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>    |                  |                  |
| <b>5 Eventualposter</b>                           |                  |                  |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Anpartskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for<br/>regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|--|-----------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019               | 500.000               | 3.493.829                | 500.000  | 4.493.829               |
| Udloddet udbytte                         | 0                     | 0                        | -500.000                                       | -500.000                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>              | <u>83.722</u>            | <u>400.000</u>                                 | <u>483.722</u>          |
| Egenkapital 1. januar 2020               | 500.000               | 3.577.551                | 400.000  | 4.477.551               |
| Udloddet udbytte                         | 0                     | 0                        | -400.000                                       | -400.000                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>              | <u>38.984</u>            | <u>700.000</u>                                 | <u>738.984</u>          |
|  | <b><u>500.000</u></b> | <b><u>3.616.535</u></b>  | <b><u>700.000</u></b>                          | <b><u>4.816.535</u></b> |

**Noter**


---

|  | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                         |                         |
| Lønninger og gager                                 | 3.093.718               | 2.943.056               |
| Pensioner  | 382.284                 | 369.216                 |
| Andre omkostninger til social sikring              | 33.252                  | 32.795                  |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | <u>38.970</u>           | <u>42.586</u>           |
|  | <b><u>3.548.224</u></b> | <b><u>3.387.653</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>10</u>               | <u>10</u>               |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                         |                         |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 20.000                  | 11.000                  |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>6.026</u>            | <u>499</u>              |
|  | <b><u>26.026</u></b>    | <b><u>11.499</u></b>    |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3. Anden gæld</b>                               |                         |                         |
| <b>Anden gæld i alt</b>                            | <u>0</u>                | <u>96.800</u>           |
| <br>   |                         |                         |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år            | <u>0</u>                | <u>0</u>                |

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SGN-Holding ApS, CVR-nr. 30538544 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
